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UNIVERSITETI I MJEKIiSIST. TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. Tirane. me 18 .CR .2026

VENDIM QARKULLUES

tt.._l!+__,dat6 18 .rrl .2026

PIR
"MIRATIMTN E LISTES ST, STUDENTTVE NE NEVOJE QE PTNTTTO"INT

PERJASHTIM I.IGA TARIFA E SHKOLLIMIT, PER VITIN AKADEMIK 2025-2026,

TE CILIT STUDIOJNii NE NJI PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT Tii PARE DHE
PROGRAM S'IUDIMI Tii INTEGRUAR, Nii UNIVERSITETIN E MJEKTSIST,

TIRANii"

N€ bazd te Ligiit Nr. 80/2015 "PAr arsimin e larte dhe kdrkimin shkencor ne institucionet e

arsimit td larft na Republikon e shqipdrisd ", Vendimit te Keshitlit t6 Ministrave ff.269. date

29.03.2017 "Pdr pdrcoktimin e kategorive k individdve qe plotesoine kriteret e pranimit nd

nie progrom rc ciklil rc pore rc studimeve. nd njd program rc inkgruar rc studimeve ose ne nie

pro|:ram ft studimeve profesionale, qe periashtohen nga tarifa ujetore e shkollimit", i
ndryshuar, Bordi i Administrimit, pasi mori ne shqyrtim relacionin e Administratorit te UMT-
sC nr. 338/31 prot., date 17.03.2026 "Mbi mitalimin e listave rc slude eve nd nevoii qii

pArrtbjne pdrjash,im nga tarifa e shkollimit. per vitin akademik 2025-2026 nA Universitetin e

Mjekesise , Tiran2, .faza e dytd e oplikimeve ",

VENDOSI:
1. Td miratoid listdn e 29 (njdzetd e nente) studenteve ne nevoj6, qd pdrfitojnd

p€rjashtim nga tarifa e shkollimit. faza e dyt6 e aplikimeve, te cilet studiojne ne nj€

program studimi te ciklit te pard dhe n6 njd program studimi te integruar, ne

Universitetin e Mjekesis6, Tiran6, bashk6lidhur kdtij vendimi.

2. P6r zbatinrin e kdtij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit td MjekesisE,

Tirane.

3. Ky vendinr hyn nd fuqi menjdherd dhe publikohet nd faqien zyrtare te UMT-se'
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t.tSTA E STUDENTEVE eE PtTUASHTOHEN NGA TARIFA vJETORE E SHKOLLIMIT SIPAS VKM NR. 269.

DATE 29.0].20I?. I NDRYSHUAR, NE PROGRAMET E CIKLIT TE PARE DHE PROGRAMET E INTEGRI.]ARA TE

STI-IDIMEVE. NE UNIVERSITE'IIN E MJEKESTSE. TIRANE. PER VITIN AKADEMIK 2025-2026

EidilTilierit sipas peraaktimeve t€ VKM nr. 269, dat6

29.0J.2017, i ndrlshuar, qi janC pirzgiedhur me VBA pdr

n[rfirimin e hrrrsEs- nIr ririn akedemik 2025-2026

viti i
studim

it

Numri i
murjve ta
pOrritimit
te
pCrjashti
mit

Fakulteti (zs,iid

h
njarAn

lZgjidh nj?rln nga ktiterel e ptrcakluat nd l'KM nr.269)

Numri
persorrrl i

letErnjoftimit
(lD)

Programi istudinNr. EmEr Nlbiemtr

6I SliM I Studcnlo- lanriliel e la cile\c lrajtuh$ nrc Ddihnra ckolloDikcK76 | 5ir.t 5l l lnf€mrieric
pergiilhcshmc

FRS .DA MAI-ql

6Studcnra. i cili ka. le paktcn. njerin prifld person mc aftcsi ta

luli/uara. le rartcluirr npa l\,'ml\ronl M]ekeh,r i

FSt tMt' ilK65621002() lnfermieri e

pdrgirth€shme
CAt}RRIELA I]ODURI

6Studcnlt. lamrltcl e tc cili:\c trailohcn nrc ndihma ckononrikclnfermieri e

pergiilheshme
I:SI IM-IK)5ll8110ls loRA oNt tzl

6I'S Nt l

kull/uara. tt \irlcluar Komisxnri M ckasor r

Studcntc. i cilr ka. la pakltn. nlarin prilld pcrsorr nre afltsi ttlnlirmieri e

pcrgiithashmc
t\fl (;l Nl lslll K655 t2( 65WI

6Sludent- farniljct e te cilevc fajtohcn mc ndihme ekonomikcFSIII\I IK702l,l( -ll\\' FilrotcrapiO[-I'ION (IJANA
6StudcnE. f'amiljcl c te cilavc lraitohc[ me ndihmi: ckonomikc.lcl rDaThcric I:SI IM IEDIJINA q'IRA
6Studcnle romC dhc egiiptia[e. la cital do te idcnlilikohen nepamlcl

veradeklarimit.
lnfemrierie

Dargiilheshmc

AL I:N,\ I'FRAI I

6Studcntij. fanilicl c tt ciltvc traJtohcn mc ndihnre ckonomikc.FSIIMIlnfermiari e

pergiitheshme
L(]MI'URI KOKAJ

K756r6( 02t)

K6560li(,57o

K56 t00l ll)ti

6III
kuliruara- td vcnetuaf n Komisioni lV ktsor r

Sludcnte. i cili ka. tc pakldn. njerin prind person me aftesi GI-SIIM Ilnlcrnrieri c
parg,ilha\hn1c

OKSJANA QOSE

6FSI IMT Studcnte. fa iljct c te cilevc rajtohcn me ndihme ekonomikcFizi(ncrapil0 Et,ISA FASHO
6

kuli,/uara. le \anctuar n Komisrcni Nl ekesor i
Studcnla. i cili ka. lt paklan. njerin Prind person me aflasi laFSlt\,17 IFizi(xcrapill (jRtstL|JA llll)Rl

6II
kull,/uara- G \tnctuar a Komisioni M ekasor i
Studcntij. i cili ka. te paktcn. njiirin pri d p.rson m€ aflesi liiI S I IN4-tTcl I atNralori

K.16107r)20J

K66l l7r)53o

K75.u0,X)8.^

K66012 )72Pll SF I,MA FANCAJ

6fSIIN,I I ltl Sludcnta. l'amiliot c ta cil."\c trajohcn me ndihmt ckonom ilclnlirmieri e

D€rgiitheshmc
MARSITLA LFIKAt1

6.strdentir p"rsnn, nr. oftCsi te kufi2uara. le \'6nctuar nga Komisioni

MjckCsor i Caklrmll te Allasise per ltne. perlitulli te pag!\6s se

alicsisa sa kul,uar

I ek liboratorill IRSII)A HAKA

6I Srudcnta. fhmilicl c le cilalc lrajtohcn me fldihma ckononri kc.FSIIMTFi/x)lerapi

K55l0l ) r7()

t,75811B.ll

K7550101{lBI5 XIIIlSIKA KAI-THI
6Studmte. persona me aflasi te kufi7uara. ta vcnetuar nga

Mjcktsor i Caklimit te Alicsis€ p€r Pune. perfilues G pagcses se

Komisioni

alicsisa se kuliruar

l,slI\t I lInltrmieri e

pergi heshmc
K,r6l t6060NCLRSIDA ALI.A

(;

kuli/uara. ta \trlctuar a Komisionr ckasor r

Studurte- i cili ka. te pakten. nierin prind person mc aftesileI:S I |\{ Ilnl'crmierie
perRiitheshmc

K7592f017('tl ROMINA DAJA

6Studcnlc. familicl e td ciltve trajtohcn me ndihmt ckononikc.l,sltMTLogopediK55 7 lf 0l2lADI:t-A MLJ('All(
5Studcnti. familjct c te cilele rajlohen me ndihme ekonomikc-I Slti!1 t IITck l-aboratoriK6592:(m6rl9 ERA SINANI
6Studcnle. i cili ka. te pakten. njcrin prilld p.Yson mc aftesi rc

kufizuara- le vertctuar n Komisioni M kcsor i
FSIl]\f I tlnlcrmieric

pergiitheshmc
:r) AR,IoNIS BII]A

6I Srudcnte. i cili ka. te paklen. nj6rin prind person me

kuli,/uara. G v6notuar n

aftasi rt
Komisioni M ektsor i

l.st t\lTlnltmrieri c

pdrgiitheshnrc
]I ARF,I-I)A QY IETI

6Studcnlc. familicl c lt cilc!c lraitohen me ndrhma rkor)onrrkc
II:Slllv{ rl ck inlazhcrie

105t0i006P

K7i22r'01-lK

K758 t,)(x)91.tlt.l:( )NA Ml rl I-AJ
6Studmte. i cili ka. ta pakten. njarin prind person me aflasi re

kuli/uara. t \ tnctuar n akesor i
I Slt\11' IIIInltmricri c

fJergl r theshm!
LIZA HOJ2l

6SludcntC. falnilicl e td cilc\c traitdrcn nle ndihnlc eko11omikc.SlolnalologiiSLJATJA RI.]('I21
6[] Srudcnte. Iamiljcl e te cilcve lrajtohen me ndr hme ekonomrkeI NII)l ckDik Denlar:i Kl.Al:RGI ZA( Ill-LARI
6Studcnta. familjcl e te cilcve trajtohcn me dihnre ekonomikcI]\4I)lligicnist Dcnlarl6 S^I] I()NA Mt]II-TA'I I
6Sludcntar nrc altcsi la kulizuar. 1!r ve(ctuar rStt

Mjekesor i Caklimit le Aftaisist se Kufizuar per l'une' perfituq\ te
Konlisl(rnr

se alitlir\a sa kuli/uar

I t\lt)lli&icnist Dc larI-[]SIANA RAMA

6srua*itt nre aticsi rc kullzuar. le lerteluar nga Komist)ni

N4jckesor i Catlinlit la Alicsisa st Kufizlar Fjr Pune. l-{r'itues tC

s se alicsisc se kufizuar

Ir\11)Stonrarologiilli

6Studcnlc. femiit 1[ ish-lt dtnuane dhe la pem

sislcnri komunist ose femre mc prindtr le denuar polilik me heqie
djekurvc politike nga

liric

IVFM I)S1(!matologii

K.t622102{tS

K50,lrt020Q

K6621202s(

R75305040LJ

K655( l02.lP

K,l55( 306911

7{)7lKKl52l

AMI}RA XIIAI'AJl9

1

FSI I t\11

II

FSI IMI

l6

1

Komrsiuri

I:MI)

IhNI EI-A KACORRI


